2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.02.2021         № 18
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 24.02.2021         № 18

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Инвентарный номер
	Количество шт.

	Сумма,

руб.

	1
	Автомобиль легковой LADA LARGUS, KS0Y5L (паспорт транспортного средства 63 НУ 490469, идентификационный номер (VIN) ХТАКS0Y5LE0811778, год изготовления ТС 2014, модель, № двигателя К4М, Р011574, шасси (рама) номер отсутствует, кузов (кабина, прицеп)
№ ХТАКS0Y5LЕ0811778, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый)
	410125000007
	1
	443 477,00

	2
	Автошина зимняя без шипов Kumho 195/65 R5

	4
	14 800,00

	3
	Автошина летняя 185/65 К15

	4
	15 400,00

	4
	Аккумулятор свинцовый для запуска поршневых двигателей Bosch 0092S30080

	1
	7 000,00

	5
	Диски литые R15

	4
	13 000,00

	6
	Диски литые для «Лада-Ларгус», 15(, серебристые

	4
	13 000,00

	Итого:
	506 677,00